
— 456 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 6

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004
r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz.
1441, Nr 175, poz. 1547, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.
1218) i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003
r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz.41, Nr 141, poz. 1492,
z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45,
poz. 319, Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880) Rada
Gminy Suchy Las uchwala, co nastêpuje:

Rozdzia³ I

Przepisy ogólne

§1. 1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego w miejscowo�ci Suchy Las na terenie dzia³ek
nr ew. 140/15, 140/16, 131/12, 131/13, 136/11, 136/12, zwany
dalej �planem�.

2. Stwierdza siê zgodno�æ planu z ustaleniami studium
uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzenne-
go gminy Suchy Las, uchwalonego Uchwa³¹ nr LXV/349/98
Rady Gminy Suchy Las z dnia 18 czerwca 1998 r., zmienio-
nego Uchwa³¹ nr XLIV/424/2001 Rady Gminy Suchy Las z dnia
12 lipca 2001 r. oraz Uchwa³¹ nr L/428/2006 Rady Gminy
Suchy Las z dnia 23 lutego 2006 r.

3. Za³¹czniki do uchwa³y stanowi¹:

1) czê�æ graficzna zwana dalej �rysunkiem planu� � za³¹cznik
nr 1;

2) rozstrzygniêcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu
planu � za³¹cznik nr 2;

3) rozstrzygniêcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie,
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹
do zadañ w³asnych gminy, oraz zasadach ich finansowa-
nia, zgodnie z przepisami o finansach publiczny � za³¹cznik
nr 3.

4. Granice obszaru objêtego planem okre�lone zosta³y na
rysunku planu.

§2. Ilekroæ w uchwale wystêpuje termin:

1) powierzchnia zabudowy - nale¿y przez to rozumieæ sumê
powierzchni wyznaczonych przez rzuty pionowe zewnêtrz-

nych krawêdzi budynków na dzia³ce na powierzchniê tej
dzia³ki;

2) nieprzekraczalna linia zabudowy - nale¿y przez to rozu-
mieæ liniê, której nie mo¿e przekroczyæ �ciana frontowa
projektowanego budynku; nieprzekraczalna linia zabudo-
wy nie dotyczy takich elementów architektonicznych bu-
dynku jak: balkon, wykusz, schody, taras, gzyms, okap
dachu, rynna, wiatro³ap oraz innych detali wystroju archi-
tektonicznego budynku wysuniêtych poza tê liniê nie
wiêcej ni¿ 2,0 m;

3) szeroko�æ frontowa dzia³ki - nale¿y przez to rozumieæ
szeroko�æ dzia³ki mierzon¹ od strony drogi publicznej lub
wewnêtrznej.

Rozdzia³ II

Przepisy szczegó³owe

§3. Okre�la siê nastêpuj¹ce przeznaczenie terenów:

1) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolno
stoj¹cej, oznaczone na rysunku planu i w tek�cie uchwa³y
symbolem MN;

2) tereny zieleni urz¹dzonej, oznaczone na rysunku planu i w
tek�cie uchwa³y symbolem ZP;

3) tereny lasów, oznaczone na rysunku planu i w tek�cie
uchwa³y symbolem ZL;

4) tereny obiektów i urz¹dzeñ elektroenergetycznych, ozna-
czone na rysunku planu i w tek�cie uchwa³y symbolem E;

5) tereny dróg publicznych - dojazdowych, oznaczone na
rysunku planu i w tek�cie uchwa³y symbolem KDd;

6) tereny dróg wewnêtrznych, oznaczone na rysunku planu
i w tek�cie uchwa³y symbolem KDw.

§4. Ustalenia dotycz¹ce zasad ochrony i kszta³towania
³adu przestrzennego:

1) nowe budynki lub ich rozbudowywane czê�ci nale¿y loka-
lizowaæ zgodnie z nieprzekraczalnymi liniami zabudowy,
okre�lonymi na rysunku planu;

2) zezwala siê na lokalizacjê budynków gara¿owych i gospo-
darczych przy granicy dzia³ek budowlanych;

3) zakazuje siê lokalizacji obiektów i budynków tymczaso-
wych, z wyj¹tkiem obiektów zaplecza budów na czas ich
realizacji oraz gara¿y blaszanych.

Poz. 116

116

UCHWA£A Nr XVI/122/2007 RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowo�ci
Suchy Las na terenie dzia³ek nr ew. 140/15, 140/16, 131/12, 131/13, 136/11, 136/12



— 457 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 6

§5. Ustalenia dotycz¹ce ochrony �rodowiska, przyrody
i krajobrazu kulturowego:

1) zakazuje siê lokalizacji obiektów i przedsiêwziêæ mog¹-
cych znacz¹co oddzia³ywaæ na �rodowisko, okre�lonych
w przepisach prawa ochrony �rodowiska za wyj¹tkiem
inwestycji celu publicznego, z wykluczeniem wie¿ i anten
telefonii komórkowej;

2) zakazuje siê lokalizowania innych obiektów, je¿eli uci¹¿li-
wo�ci z nimi zwi¹zane przenikaj¹ na teren nieruchomo�ci
nale¿¹cych do osób trzecich;

3) zbêdne masy ziemne powstaj¹ce w czasie realizacji inwe-
stycji nale¿y przetransportowaæ zgodnie z gminnym pla-
nem gospodarki odpadami lub wykorzystaæ do nowego
ukszta³towania terenu w granicach dzia³ki w³asnej lub
s¹siednich;

4) energiê ciepln¹ nale¿y pozyskiwaæ z przyjaznych dla �ro-
dowiska �róde³, z zastrze¿eniem §8 pkt 13).

§6. Ustalenia dotycz¹ce ochrony dziedzictwa kulturowe-
go i zabytków:

1) nakazuje siê uzgadnianie z w³a�ciwym organem s³u¿by
ochrony zabytków prac ziemnych zwi¹zanych z zabudowa-
niem lub zagospodarowaniem terenu zewidencjonowane-
go stanowiska archeologicznego, oznaczonego na rysun-
ku planu, w celu ustalenia zakresu badañ archeologicz-
nych, zgodnie z przepisami odrêbnymi;

2) w razie natrafienia w trakcie prac ziemnych na obiekty
archeologiczne, nale¿y przerwaæ pracê, zabezpieczyæ teren
i niezw³ocznie powiadomiæ odpowiedni organ s³u¿by ochro-
ny zabytków, a nastêpnie przyst¹piæ do archeologicznych
badañ ratunkowych.

§7. Ustalenia dotycz¹ce szczególnych warunków zago-
spodarowania terenów oraz ograniczenia w ich u¿ytkowaniu:
przy projektowaniu obiektów budowlanych nale¿y zapewniaæ
ochronê ludno�ci zgodnie z wymaganiami obrony cywilnej
okre�lonymi przepisami szczególnymi.

§8. Ustalenia dotycz¹ce zasad modernizacji, rozbudowy i
budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej:

1) lokalizacja sieci uzbrojenia technicznego oraz lokalizacja
obiektów i urz¹dzeñ infrastruktury technicznej, niezwi¹za-
nej z potrzebami ruchu drogowego i zarz¹dzania drog¹ w
pasach drogowych mo¿e nast¹piæ jedynie zgodnie z prze-
pisami szczególnymi;

2) w zakresie obs³ugi komunikacyjnej ustala siê:

a) dla dzia³ki budowlanej na terenie 1MN nale¿y zapewniæ
dojazd z drogi 9KDd lub z ulicy Dêbowej zlokalizowanej
poza granicami planu,

b) dla dzia³ek budowlanych na terenach 2MN i 4MN
nale¿y zapewniæ dojazd z drogi wewnêtrznej 10KDw,

c) dla dzia³ek budowlanych na terenach 5MN i 7MN
nale¿y zapewniæ dojazd z drogi wewnêtrznej 10KDw
lub z drogi dojazdowej 11KDd,

d) dla terenów 6ZL nale¿y zapewniæ dojazd przez teren
5MN,

e) dla terenu 8E nale¿y zapewniæ dojazd z drogi we-
wnêtrznej 10KDw;

3) nale¿y na swojej dzia³ce zapewniæ odpowiedni¹ liczbê
miejsc postojowych lub gara¿owych, zapewniaj¹c¹ zaspo-
kojenie potrzeb w zakresie postoju samochodów, jednak
co najmniej 2 miejsca postojowe na jeden budynek miesz-
kalny, wliczaj¹c miejsca w gara¿ach;

4) dla nowych inwestycji nale¿y zapewniæ wykonanie pe³ne-
go uzbrojenia w podstawow¹ sieæ infrastruktury technicz-
nej powi¹zan¹ z istniej¹cymi sieciami w zakresie:

a) wodoci¹gu,

b) kanalizacji sanitarnej,

c) sieci energetycznej;

5) w zakresie wodoci¹gu - ustala siê budowê i rozbudowê
istniej¹cej sieci gminnej;

6) w zakresie kanalizacji sanitarnej - ustala siê budowê
i rozbudowê sieci kanalizacji sanitarnej; usta³a siê zakaz
realizacji przydomowych oczyszczalni �cieków;

7) w zakresie odprowadzania wód opadowych - ustala siê
odprowadzanie wód opadowych do gruntu bez narusza-
nia interesu osób trzecich, z mo¿liwo�ci¹ odprowadzenia
wód do planowanej sieci kanalizacji deszczowej;

8) w zakresie sieci energetycznej - ustala siê obs³ugê poprzez
istniej¹ce i projektowane linie kablowe podziemne n/n
przy³¹czone do sieci s/n poprzez istniej¹ce i projektowane
elektroenergetyczne stacje transformatorowe;

9) dopuszcza siê lokalizacjê stacji transformatorowych
w obrêbie terenów oznaczonych na rysunku planu sym-
bolami MN, ZP lub KDw;

10) ustala siê wysoko�æ projektowanych stacji transformato-
rowych nie wiêcej ni¿ 3,0 m;

11) w zakresie sieci telefonicznej - ustala siê adaptacjê
i rozbudowê istniej¹cej sieci telefonicznej podziemnej;

12) w zakresie sieci gazowej - ustala siê adaptacjê, rozbudowê
istniej¹cej sieci;

13) w zakresie zaopatrzenia w ciep³o:

a) dopuszcza siê stosowania paliw sta³ych, ciek³ych
i gazowych pod warunkiem nie przekraczania dopusz-
czalnych emisji,

b) jako ogrzewanie wspomagaj¹ce w budynkach miesz-
kalnych mo¿na u¿yæ kominków i pieców kominko-
wych, zgodnie z wymogami przepisów odrêbnych;

14) dopuszcza siê przebudowê sieci uzbrojenia technicznego,
koliduj¹cych z projektowanym zainwestowaniem;

15) dopuszcza siê lokalizacjê infrastruktury technicznej na
terenach o innym przeznaczeniu, o ile warunki techniczne
nie pozwalaj¹ na prowadzenie jej w pasach drogowych;

16) odpady nale¿y gromadziæ w pojemnikach na terenie dzia³-
ki i odprowadzaæ je zgodnie z gminnym planem gospodar-
ki odpadami;

Poz. 116



— 458 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 6

17) w zakresie urz¹dzeñ melioracyjnych - ustala siê obowi¹zek
zachowania systemu melioracyjnego, a w przypadku ko-
nieczno�ci jego naruszenia nale¿y zastosowaæ rozwi¹zanie
zastêpcze zgodnie z przepisami odrêbnymi.

§9. Ustalenia dotycz¹ce szczegó³owych zasad i warunków
scalania i podzia³u nieruchomo�ci:

1) sposób podzia³u nieruchomo�ci okre�lono na rysunku
planu i w ustaleniach szczegó³owych w Rozdziale 2;

2) zezwala siê na ³¹czenie dzia³ek;

3) nie okre�la siê terenów wymagaj¹cych wszczêcia proce-
dury scalania i podzia³u nieruchomo�ci w rozumieniu
przepisów odrêbnych;

4) nie okre�la siê szczegó³owych zasad i warunków scalania
i podzia³u nieruchomo�ci.

§10. Nie okre�la siê terenów, wymagaj¹cych ustalania
sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania i
u¿ytkowania terenów.

Parametry i wska�niki kszta³towania zabudowy oraz zago-
spodarowania terenu

§11. Ustalenia dla terenów oznaczonych na rysunku pla-
nu symbolami 1MN, 2MN, 4MN, 7MN:

1) zasady podzia³u nieruchomo�ci:

a) projektowane granice dzia³ek budowlanych okre�lono
na rysunku planu,

b) dopuszcza siê korekty granic projektowanych i istnie-
j¹cych dzia³ek budowlanych, maj¹ce na celu poprawê
ich funkcjonalno�ci, w tym dostêp komunikacyjny,
poprawê kszta³tu dzia³ek, zapewnienie w³a�ciwych
warunków usytuowania istniej¹cych budynków, przy
zachowaniu nastêpuj¹cych ustaleñ:

- minimalna powierzchnia nowowydzielonej dzia³ki:
1400,0 m2,

- minimalna szeroko�æ frontowa nowowydzielonej
dzia³ki od strony drogi publicznej lub wewnêtrznej:
20,0 m;

2) na terenie jednej dzia³ki budowlanej mo¿e byæ zlokalizo-
wany tylko jeden budynek mieszkalny;

3) dopuszcza siê obiekty towarzysz¹ce: budynki gospodar-
cze, budynki gara¿owe;

4) na terenie jednej dzia³ki budowlanej mog¹ byæ zlokalizo-
wane maksymalnie dwa obiekty towarzysz¹ce, o których
mowa w pkt 3);

5) powierzchnia zabudowy - nie wiêcej ni¿ 25% powierzchni
dzia³ki budowlanej;

6) powierzchnia biologicznie czynna - nie mniej ni¿ 50%
powierzchni dzia³ki budowlanej;

7) wysoko�æ zabudowy:

a) budynku mieszkalnego: do 3 kondygnacji, jednak nie
wy¿ej ni¿ 11,5 m,

b) budynku gospodarczego, gara¿owego: nie wy¿ej ni¿
7,0 m;

8) geometria dachów: dachy pochy³e dwuspadowe lub wie-
lospadowe, lub dachy p³askie;

9) przy zastosowaniu dachów pochy³ych nachylenie g³ów-
nych po³aci dachowych bry³y budynku: 20° - 60°.

§12. Ustalenia dla terenu oznaczonego na rysunku planu
symbolem 3ZP:

1) zasady podzia³u nieruchomo�ci:

a) nale¿y wydzieliæ dzia³kê geodezyjn¹ zgodnie z liniami
rozgraniczaj¹cymi teren,

b) zakazuje siê podzia³u terenu;

2) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

a) ustala siê zakaz zabudowy kubaturowej,

b) dopuszcza siê obiekty towarzysz¹ce: urz¹dzenia infra-
struktury technicznej, obiekty ma³ej architektury, urz¹-
dzenia sportowo-rekreacyjne, w tym plac zabaw;

c) powierzchnia biologicznie czynna - min. 80% powierzch-
ni dzia³ki.

§13. Ustalenia dotycz¹ce warunków zabudowy i sposobu
zagospodarowania terenu oznaczonego na rysunku planu
symbolem 5MN:

1) zasady podzia³u nieruchomo�ci:

a) nale¿y wydzieliæ dzia³kê geodezyjn¹ zgodnie z liniami
rozgraniczaj¹cymi teren,

b) zakazuje siê podzia³u terenu;

2) na terenie jednej dzia³ki budowlanej mo¿e byæ zlokalizo-
wany tylko jeden budynek mieszkalny;

3) dopuszczalne obiekty towarzysz¹ce: budynki gospodar-
cze, budynki gara¿owe, urz¹dzenia sportowo-rekreacyjne;

4) powierzchnia zabudowy - nie wiêcej ni¿ 20% powierzchni
dzia³ki budowlanej;

5) powierzchnia biologicznie czynna - nie mniej ni¿ 50%
powierzchni dzia³ki budowlanej;

6) wysoko�æ zabudowy:

a) budynku mieszkalnego: do 3 kondygnacji, jednak nie
wy¿ej ni¿ 11,5 m,

b) budynku gospodarczego, gara¿owego: nie wy¿ej ni¿
7,0 m;

7) geometria dachów: dachy pochy³e dwuspadowe lub wie-
lospadowe;

8) nachylenie g³ównych po³aci dachowych bry³y budynku:
20° - 60°;

9) w zagospodarowaniu terenu nale¿y uwzglêdniæ dojazd do
terenu 6ZL.

§14. Ustalenia dla terenu oznaczonego na rysunku planu
symbolem 6ZL:

Poz. 116



— 459 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 6 Poz. 116

1) zasady podzia³u nieruchomo�ci - zgodnie z przepisami
odrêbnymi w zakresie podzia³u gruntów rolnych i le�nych;

2) zakazuje siê realizacji zabudowy kubaturowej.

§15. Ustalenia dla terenu oznaczonego na rysunku planu
symbolem 8E:

1) zasady podzia³u nieruchomo�ci: nale¿y wydzieliæ dzia³kê
geodezyjn¹ zgodnie z liniami rozgraniczaj¹cymi na rysun-
ku planu;

2) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

a) zakazuje siê realizacji obiektów towarzysz¹cych,

b) wysoko�æ zabudowy - nie wiêcej ni¿ 3,5 m.

§16. Ustalenia dla terenów komunikacji dotycz¹ce warun-
ków zabudowy i sposobu zagospodarowania terenu oznaczo-
nego na rysunku planu symbolami 9KDd, 10KDw, 11KDd:

1) szeroko�ci dróg w liniach rozgraniczaj¹cych zgodnie
z rysunkiem planu;

2) przestrzeñ dróg mo¿e s³u¿yæ do prowadzenia sieci uzbro-
jenia technicznego oraz lokalizacji obiektów i urz¹dzeñ
infrastruktury technicznej;

3) zasady podzia³u nieruchomo�ci:

a) nale¿y wydzieliæ dzia³ki geodezyjne zgodnie z liniami
rozgraniczaj¹cymi na rysunku planu,

b) dla terenu 10KDw dopuszcza siê podzia³ na mniejsze
dzia³ki, dla poszczególnych odcinków drogi, stosownie
do potrzeb.

Stawki procentowe, na podstawie których ustala siê op³a-
tê, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym

§17. Ustala siê stawki procentowe s³u¿¹ce naliczeniu jed-
norazowej op³aty od wzrostu warto�ci nieruchomo�ci, o któ-
rej mowa w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym w wysoko�ci:

1) dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami
1MN, 2MN, 4MN, 7MN - 3%;

2) dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 3ZP
- 1%;

3) dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 5MN
- 1%;

4) dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 6ZL
- 1%;

5) dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 8E
- 1%;

6) dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami
9KDd, 10KDw, 11KDd - 1%.

Rozdzia³ III

Przepisy koñcowe

§18. Zmienia siê przeznaczenie gruntów rolnych klasy IV
a i IV b na cele nierolnicze stosownie do Decyzji Nr DR II 6060-
18/07 Marsza³ka Województwa Wielkopolskiego z dnia 11
maja 2007 r.

§19. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Suchy Las.

§20. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Suchy Las
(�) Jaros³aw Ankiewicz



— 460 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 6 Poz. 116



—
461

—
D

ziennik
U

rzêdow
y

W
ojew

ództw
a

W
ielkopolskiego N

r 6
P

o
z. 116

Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y Nr XVI/122/2007

Rady Gminy Suchy Las
z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego w miejscowo�ci Suchy Las, na terenie dzia³ek nr

 ew. 140/15, 140/16, 131/12, 131/13, 136/11, 136/12.

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO PROJEKTU PLANU

Uwagi wniesione do wy³o¿onego do publicznego wgl¹du projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowo�ci Suchy Las, na terenie
dzia³ek nr ew. 140/15, 140/16, 131/12, 131/13, 136/11, 136/12.

5 �5 �* �
� �

8
8 � � � � �

� � 8 8

� � � ��
����8 � � �
� � �

� � � �
�01���01���01���01�
��� � �
�� � �� ��� �

� � � ������ �
����8 � � �
� � �

� � � �
�01�
��� � �
�� � �
��� ��
� � ������ ����

����8 � � �
� � �

� � � �
�01���01���01���01�
��� � � � � ��

� � � �
�

��� � � �
� � � �

���� ���
����8 � � �
� � �

� � � �
�01�
��� � � � � ��

� � �
��� � � �

� ���� ��� �����

8

/ �
'

1 � � �
�

�
�

7 �

2
�

�

� � � � �
� ����������� � = �7

��7 ���
�������*

2 �

� ����
� �

�

�
�

� � � � � ' � � � �



—
462

—
D

ziennik
U

rzêdow
y

W
ojew

ództw
a

W
ielkopolskiego N

r 6
P

o
z. 116

8 �� � � � � 0

������� �

� � ����8 � � �
� � �

� � � �
�01���01���01���01�
��� � � �
�� � � �

� � � �
�� � � �

� � �
�� � � � �
�� � �
�� � � �

� �
� � ��
� � �

�� � �
���������� ��

�� � �
� � � �

� � ������� �
����8 � � �
� � �

� � � �
�01�
��� � � �
�� � � � �
� � � �
�� � � � �

� �� � �� � 0

����

� � ����8 � � �
� � �

� � � �
�01���01���01���01�
��� � ��� � �
���� � � �
����8 � � �
� � �

� � � �
�01�
��� � ��� � �
���� � � ����



— 463 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 6 Poz. 116, 117

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y Nr XVI/122/2007

Rady Gminy Suchy Las
z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego w miejscowo�ci Suchy Las

na terenie dzia³ek nr ew. 140/15, 140/16, 131/12, 131/13, 136/11, 136/12

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W PLANIE INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY
TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY ORAZ O ZASADACH ICH FINANSOWANIA,

ZGODNIE Z PRZEPISAMI O FINANSACH PUBLICZNYCH

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, 3 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116,
poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1547, z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327)
i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80,
poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz.41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r.
Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319,
Nr 225, poz. 1635) Rada Gminy Suchy Las uchwala, co
nastêpuje:

1. Sposób realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakre-
su infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³a-
snych gminy:

1) Zakres inwestycji:

a) budowa wodoci¹gu ok. 160 mb

b) budowa kanalizacji sanitarnej ok. 170 mb

c) budowa drogi dojazdowej o symbolu 9KDd
ok. 720 m2

2) Realizacja inwestycji:

- wymienionych w pkt 1 a, b - w oparciu o uchwa³ê
nr XVIII/167/2003 Rady Gminy Suchy Las z dnia 27
listopada 2003 r. w sprawie przyst¹pienia przez
Gminê do AQUANET Spó³ka z o.o. z siedzib¹
w Poznaniu - po roku 2008,

- wymienionej w pkt 1 c - zgodnie z Wieloletnim
Planem Inwestycyjnym Gminy Suchy Las.

2. Zasady finansowania, zapisanych w planie, inwestycji
z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ
w³asnych gminy, zgodnie z przepisami o finansach pu-
blicznych:

Prognozowane �ród³a finansowania przez gminê:
- dochody w³asne,

- dotacje,

- po¿yczki preferencyjne,

- fundusze Unii Europejskiej,

- udzia³ inwestorów w finansowaniu.

117

UCHWA£A Nr XIII/164/2007 RADY MIEJSKIEJ W �RODZIE WLKP.

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa
mieszkaniowego, jednorodzinnego w �rodzie Wlkp. rejon ul. Topolskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z


